
   آزادی 
18زندانی 
جرایم غیرعمد   
حسین پور؛ رئیس 
ستاد دیه خراسان 
جنوبی گفت: از 
ابتدای ماه محرم با 
همراهی شاکیان، 
همت خیران و 
ستاد دیه، 18 زندانی 
جرایم غیرعمد از 
زندان های استان 
آزاد شده اند.

مجموع میزان بدهی 
این افراد 7 میلیارد و 
700 میلیون تومان 
بوده است.

خبر

هاشم رسائی فر  تجویز 
و ترغیب مردم در راستای 
استفاده از دارو یا مکملی 
خاص برای رسیدن به 
تناسب اندام یا حتی فروش 
برخی از مواد مخدر صنعتی 
برای کاهش وزن، تخلفاتی آشکار است که گاه 
و بی گاه اخبار آن در حیطه فعالیت باشگاه های 
ورزشی به گوش می رسد. البته به گفته کارشناسان 
تخلفات را بیشتر باشگاه هایی مرتکب می شوند 
که فعالیت غیرمجاز دارند و نظارت درستی بر 

نحوه عملکرد آن ها نمی شود.
چندی پیش رئیس هیئت پزشکی ورزشی 
خراسان رضوی از صدور اخطار برای 680 باشگاه 
به دلیل مشکلات و تخلفاتی که داشتند خبر 
داد و گفت این تعداد از اخطار در بازدید از 

703باشگاه صادر شده است! 
اینکه تعداد قابل توجهی از بازدیدهای انجام شده 
با اخطار برای باشگاه ها مواجه شده بیانگر آن 
است که ابتدا ورزشکاران بایستی دغدغه زیادی 
درباره انتخاب مکانی که قرار است در آن فعالیت 
ورزشی انجام دهند، داشته باشند و سپس اینکه 
اهرم فشار باید از سوی اداره کل ورزش و جوانان 
و نهادهای نظارتی بر نحوه عملکرد و فعالیت 
باشگاه های ورزشی بیشتر شود. تا زمانی که 
متخلفان احساس آرامش داشته باشند و فیلتری 
برای سنجش کارایی افرادی که به دنبال تأسیس 
باشگاه هستند، نباشد کنترل تخلفات هر روز 

سخت تر خواهد شد.

برخورد شدید با باشگاه هایی که مداخلات  ◾
پزشکی دارند

رئیس هیئت پزشکی ورزشی خراسان رضوی 
با اشاره به قاطعیت این هیئت در برخورد با 

باشگاه هایی که با سلامت مردم بازی می کنند 
و تخلفاتی به ویژه در حوزه مداخلات پزشکی 
ــد گفت: هیئت با همکاری خوبی که با  دارنـ
اداره کل ورزش و جوانان استان دارد، تخلفات 
باشگاه های ورزشی را به دقت زیر نظر دارد. 
نظارت و بازرسی های زیادی نیز از طریق ستاد 

نظارت هیئت بر عملکرد باشگاه داریم.
دکتر سید رضا گلدوزیان در گفت وگو با قدس 
افزود: کار گروهی نیز با همراهی دادگستری 
تشکیل شده تا باشگاه هایی که مرتکب تخلف 
در حوزه مداخلات پزشکی می شوند تحت 
نظارت با تشکیل پرونده به دستگاه قضایی 
ــه تخلف آن ها از این راه  ــا ب معرفی شوند ت

رسیدگی شود.
ــاره عمده تخلفات باشگاه های ورزشی  وی درب
نیز اظهار کرد: آنچه می توان درباره تخلف در 
باشگاه های ورزشی به آن اشاره کرد این است 
که بیشتر این تخلفات در باشگاه هایی اتفاق 
می افتند که مجوز قانونی ندارند. در این زمینه 

می توان به مداخلات پزشکی با تجویز برخی 
از داروها، آمپول ها و مکمل هایی که بیشتر 
غیرمجاز هستند، تخلفات بهداشتی و بیمه ای 

باشگاه ها اشاره کرد.
رئیس هیئت پزشکی ورزشی خراسان رضوی 
با بیان این مطلب که تنها داروخانه ها مجاز به 
فروش مکمل های ورزشی هستند، تأکید کرد: 
ورزشکاران به یاد داشته باشند بیشتر افرادی 
که اقدام به تجویز و فروش داروها و مکمل های 
ورزشی می کنند چون فعالیتشان غیرقانونی 
است و تنها در پی کسب درآمد زیاد هستند، 
اقدام به فروش داروها و مکمل های تقلبی، تاریخ 
مصرف گذشته و قاچاقی می کنند که بی شک 
سلامت ورزشکار را به خطر می اندازد. ورزشکاران 
در صورت مواجهه با این موارد می توانند موضوع 
ــای ورزش شهرستان ها و هیئت  ــ را به اداره هـ
پزشکی ورزشی اطلاع دهند تا برای برخورد با این 

افراد سودجو اقدام شود.
گلدوزیان در پاسخ به این پرسش که فعالیت 

کمیته ضد دوپینگ هیئت پزشکی در یک 
سال اخیر چگونه بوده و آیا ورزشکاری در استان 
هست که در این مدت نمونه تست دوپینگش 
مثبت شده باشد، گفت: فعالیت کمیته دوپینگ 
هیئت در چارچوب قانون و مقرراتی که برای 
رشته های مختلف وضع شده است ادامه دارد 
و افسران کنترل دوپینگ در زمان هایی که برای 
آن ها در نظر گرفته شده است به محل تمرین یا 
باشگاه ها مراجعه و نمونه دوپینگ ورزشکاران 
را دریافت کردند که خوشبختانه از نمونه های 
دریافتی در یک سال گذشته نمونه ای مثبت در 

استان نداشتیم.

ــی استان بدون  ◾ نیمی از باشگاه های ورزشـ
مجوز!

دبیرهیئت پزشکی ورزشی خراسان رضوی نیز 
درباره آمار تعداد باشگاه های فعال در استان 
گفت: در حال حاضر هزار و 289 باشگاه در 
سامانه ستاد نظارت هیئت پزشکی ورزشی 
خراسان رضوی ثبت شده اند که از این تعداد بر 
اساس شرایط مد نظر482 باشگاه دارای مجوز 
هستند، 152 باشگاه در مرحله تمدید مجوز و 

بقیه بدون مجوز، فعالیت می کنند.
فاطمه برات آخرین آمار بیمه شده ورزشکاران 
استان از ابتدای سال را 157هزار و949 نفر بیان 
کرده و افزود: از این تعداد 93هزار و530 نفر آقا و 

نزدیک به 65هزار نفر خانم  هستند.
ــال گذشته  ــول یک سـ ــه داد: در طـ ــ وی ادامـ
157هزار ورزشکار از استان موفق به دریافت 
بیمه ورزشکاران شدند و این تعداد هنوز که به 
نیمه دوم سال نرسیدیم، افزایش یافته است و 
با اینکه هدف ما این است که آمار به 300 هزار 
نفر برسد؛ اما با اطمینان تا آخر سال به 250 هزار 

بیمه شده خواهیم رسید.

مسئولان پزشکی ورزشی خراسان رضوی هشدار دادند

فعالیتبدونمجوزنیمیازباشگاهها

خبرخبر
روزروز

توقف اعزام زمینی زائران اربعین از خراسان رضوی
معاون هماهنگی مدیریت امور زائران استانداری خراسان 
رضوی از توقف اعزام زمینی تمام زائران اربعین این استان 
ــزارش قدس آنلاین، حجت گنابادی نژاد  خبر داد. به گ
در مورد وضعیت زائران اربعین اظهار کرد: تمهیدات 
استانداری خراسان رضوی، اجرای مصوبات ستاد مرکزی 
اربعین است. با توجه به اینکه صدور گذرنامه اربعین 

متوقف شده، در استان نیز این توقف اعمال شد.
وی ادامه داد: اعزام تمام زائران اربعین از خراسان رضوی 
متوقف شده است. همچنین اعزام موکب هایی که تاکنون 
جا مانده اند نیز متوقف شده است. به زائران و موکب هایی 
که در مسیر مرزهای غربی کشور قرار دارند، از طریق فضای 
رسانه ای اطلاع رسانی شده تا از ادامه سفر خود به عراق 

منصرف شوند. معاون هماهنگی مدیریت امور زائران 
استانداری خراسان رضوی در خصوص وضعیت زائرانی 
که از طریق ناوگان هوایی و ریلی اقدام به سفر کرده اند 
خاطرنشان کرد: دستورالعملی برای توقف اعزام زائران 
اربعین از طریق ناوگان هوایی و ریلی ابلاغ نشده و سفر این 

زائران مطابق برنامه انجام خواهد شد.

گنابادی نژاد تصریح کرد: مطابق مصوبه ستاد مرکزی 
اربعین بخشی از وجه بلیت زائرانی که سفرشان به مرزهای 
غربی لغو شده است، استرداد خواهد شد. همچنین 
دستورالعملی برای استرداد بخشی از وجه بلیت مسافران 
هوایی و ریلی که بخواهند سفر خود را لغو کنند، صادر 

نشده است.

زیارت
   افزایش پروازهای مشهد - نجف 

 مدیر روابط عمومی فرودگاه های خراسان 
رضوی گفت: با توجه به افزایش درخواست ها و 
ظرفیت شرکت های هواپیمایی در برخی روزها 

تعداد پروازها از مشهد به مقصد نجف و بغداد تا 

1۶ پرواز افزایش می یابد.
به گزارش روابط عمومی فرودگاه هاشمی نژاد 

مشهد، حسن جعفری اظهار کرد: به طور متوسط 
روزانه 12 پرواز از مشهد به مقصد نجف و بغداد 

انجام می شود که بنا به افزایش درخواست ها و 

ظرفیت شرکت های هواپیمایی، در برخی روزها 
تعداد پروازها تا 1۶ مورد افزایش می یابد.

وی افزود: با توجه به بسته شدن مرزهای زمینی، 
درخواست ها برای اعزام هوایی افزایش یافته 
است و زائران با حضور در فرودگاه قصد تهیه 

بلیت برای نجف و بغداد را دارند و این در حالی 
است که هیچ بلیتی در فرودگاه عرضه نمی شود.

وی بیان کرد: پروازهای اربعین قرار بود از 
بیستم شهریور ماه آغاز شود؛ اما زودتر و از 

15شهریورماه آغاز شد.

تحقق ۱۵ درصدی تسهیلات 
اشتغال در خراسان جنوبی

مدیر کل کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: 
ازابتدای امسال تاکنون، 15 درصد از تسهیلات 
اشتغال در استان پرداخت شده که نیاز است 

بانک ها همراهی بیشتری داشته باشند.
عرب در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان 
ــزار و  گفت: در سال جدید، تعهد ایجاد 8 هـ
192 فرصت شغلی برای کمیته امداد مشخص شده 
است به شرطی که بانک ها در پرداخت تسهیلات 

به کمیته امداد در این زمینه همکاری کنند.
او افزود: بانک ها تاکنون 15 درصد از این تعهدات 
را پرداخت کرده اند؛ اما چون آن ها هم در زمینه 
اعتباری مشکل دارند، پرداخت ها سخت شده 
است. در تلاش هستیم تا پایان سال، تعهدی 
را که به دولت داده ایم در سطح استان به مرحله 

اجرا برسانیم.
عرب اظهار کرد: تسهیلات اشتغال زایی به وسیله 
بانک ها پرداخت می شود؛ چون آن ها بر اساس 
منابع اعتباری خودشان اقدام می کنند و با توجه 
به شرایط خراسان جنوبی بر اساس مشکلاتی که 
به دلیل نبود واحد های صنعتی و تولیدی وجود 

دارد، جذب منابع، کمتر است.

 اجرای طرح امداد 
در مسیر جاده نجف به کربلا 

رئیس بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی 
گفت: در ایام اربعین حسینی امسال هم 25نفر 
از اعضای کادر درمان در موکب امام رضا)ع( بسیج 
جامعه پزشکی خراسان رضوی در کربلای معلی 
مستقر هستند و در این موکب به زائران پیاده 
امام حسین)ع( خدمات بهداشتی و درمانی ارائه 
می شود. محمد خسروی در گفت وگو با مهر 
اظهار کرد: طرح دیگر، کوله های امدادی است که 
در این طرح 70 کوله در اختیار کادر درمان حاضر 
در مسیر پیاده روی نجف تا کربلا قرار می گیرد 
تا در صورت نیاز به زائران پیاده امام حسین)ع( 

خدمات رسانی شود.
وی با اشاره به اینکه پس از این ایام خدمت رسانی 
به زائران پیاده امام رضا)ع( از روز اربعین حسینی 
تا روز شهادت امام رضا)ع( در مسیرهای منتهی 
به مشهد را داریم، تصریح کرد: در این برنامه 
هم دو موکب بهداشتی و درمانی در منزل آباد 
جاده چناران و امان آباد جاده قدیم نیشابور و با 
حضور20نفر از اعضای بسیج جامعه پزشکی 

خراسان رضوی دایر می شود.
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در استان

فرمانده محور عملیاتی شهید دشتی شهرستان 
خواف گفت: 7 هزار و 500 جفت کفش، هدیه 
رهبر معظم انقلاب برای توزیع به دانش آموزان 
محروم و نیازمند شهرستان های مرزی خراسان 
رضوی اهدا می شود. سرهنگ پاسدار کاظم 
 نجاتی  در گفت وگو با خبرنگار تسنیم اظهار کرد: 
وظیفه ما برقراری امنیت پایدار است و ما در 
زمینه وضعیت امنیتی مشکل خاصی نداریم؛ 
چرا که در حد بسیار مطلوبی هستیم و هیچ گونه 

تهدیدی در مرز نیست.
وی افزود: در کنار این وظیفه خود، موضوعاتی 
همچون بحث محرومیت زدایی و مردم یاری 
به قشر ضعیف شهرستان خواف را در کنار 
سایر دستگاه های دولتی در دستور کار خود قرار 

داده ایم.

نجاتی عنوان کرد: آبرسانی و بازسازی شبکه 
آب شرب روستایی به طول 117 کیلومتر، مرمت 
و تعمیر خانه محرومان 85 مورد، ساخت و ساز 
10واحد مسکونی و همچنین 66 سرویس 
بهداشتی در روستای باغ بخشی گوشه از 

اقدامات انجام شده است.
وی ادامه داد: تجهیز و ساخت مدرسه، نوسازی 
اتصالات مخزن در سه روستای نیاز آباد، علی آباد 
ــی قنات های ابراهیمی و  ــروب و حسن آباد، لای
خلط آباد، توزیع 12 هزار کیف و نوشت افزار و 
25هزار بسته معیشتی و همچنین کمک به 
90بیمار سخت علاج  برای معرفی به مراکز درمانی 
سپاه را در برنامه کاری داشته ایم که سال گذشته 

به سرانجام رسیده است.
وی با بیان اینکه چهار پروژه آبرسانی در کمتر از 

چهار ماه به صورت جهادی انجام خواهد شد، 
گفت: لوله گذاری 8 کیلومتر در روستای برآباد و 
ساخت مخزن در حال انجام  است که باکمک 
دستگاه های اجرایی، شاهد افتتاح آن در دهه 

مبارک فجر خواهیم بود.
فرمانده محور عملیاتی شهید دشتی شهرستان 
خواف خاطر نشان کرد: 7 هزار و 500 جفت 
کفش هدیه رهبر معظم انقلاب برای توزیع به 
دانش آموزان محروم و نیازمند شهرستان های 
مرزی خراسان رضوی به ارزش 10 میلیارد و 

500هزار ریال اهدا شده است.
سرهنگ پاسدار نجاتی گفت: در آستانه 
بازگشایی مدرسه ها هزار و 200 جفت کفش بین 
دانش آموزان نیازمند شهرستان خواف به ارزش 

2میلیارد و 500 هزار ریال توزیع شد.

خبرخبر

 هدایای 
 رهبر معظم انقلاب 
به مناطق مرزی 

اهدا شد


